
      

K   Ë   R   K   E   S   Ë
Për lëshimin e të dhënave nga sistemi informativ

gjeodeziko-kadastral

Nga_____________________________________________,_____________________________
                                            Emri dhe mbiemri/ emërtimi NVAQ

________________________________________________,_____________________________
adresa/ selia Tel/E-mail

Kërkoj që të më lëshohen dokumentet vijuese:

1. Lista e pronësisë me nr.________ për PK. me nr. _________________KK_____________
2. Kopje nga plani kadastral për PK me nr.______________________  KK ______________
3. Çertifikatë për pasqyrë historike të regjistrimeve të kryera për PK me nr. _____________

KK _________________
4. Listë për parashënimin e ndërtimit me nr. ______ të PK, nr.___________KK__________
5. Listë pronësie me nr._____________ KK ___________________
6. Listë për objekte të përkohshme me nr. ___________ KK _________________
7. Listë evidentuese me të drejta të pa shënuara nr. _____________ KK _______________
8. Vërtetim se nuk jam i regjistruari bartës i së drejtës në PK.
9. Të dhëna tjera

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Kërkoi që të dhënat të më lëshohen në:
             formë të shkruar

             formë elektronike

Data Parashtrues i kërkesës
_________________ ________________________

Vula pranuese


